

DiNi TASAVVUFi VAAZ VE SOHBETLERiM
CiLT 1 - SERi 1

Rařit Tunca'nın 2016 Senesi Vaazları Dini Sohbetlerinden Bazıları Bu
Kitapta..

Rařit Tunca

ÖNSÖZ

Selamün Aleyküm,

Ben ilk defa tasavvuf yoluna nakşibendiler de Bir sofi olaraktan girdim, daha önce Burhamiye Tarikatında deneyimim vardı.

Daha sonra Nakşibendi tarikatından ayrıldım, Burhamiye'nin kolu olan Dusukiye tarikatına geçtim. Oradan da ayrıldım Ve kendi yolumu çizdim. Şu anda Raşidi Yolu ve Tarikatının kurucusu ve Raşidi yolunun yolcusuyum.

Halen Yolumuz devam etmekte ve, Haftalık Forumlarımdan Radyomdan ve Youtube üzerinden Yaptığım vaazlarımı, Tasavvuf yolundaki deneyimlerimi, Keşfi bilgilerimi, Kurduğum Raşidi Tarkatına ait Zikirler dualar ve bilgileri, Şiirlerimi, Makalelerimi, grafiklerimi,...Kitap Haline dönüştürüp, Normal Kitap ve Elektronik Kitap “EPUB” Versiyonlarını Yayınladım. Parası olmayanlar ve Öğrenciler için de, Bedava PDF Versionlarını ve, HTML Versiyonlarını, Çeşitli internet Sayfalarında Yayınladım.

Daha önce Resimli ve A4 Boyutundaki Versionlarını Yayınladım. Fakat önceki yayınevmlerle sorun yaşadım ve yayınlarım kaldırıldı fakat haala internet ortamında haksız yere satılıp dağıtılmakta. Ve Bu Bigilerin kaybolmaması için bu yeni yayınevimi buldum ve buradan da eski tasavvuf sohbetleri kitaplarımdan seçme vaazlarımı yeniden yeni seri olarak yayınlıyorum.

Ve Bu Seride ise Resimsiz yada az resimli Sade ve Normal Orta Boy ciltli dini kitap boyutunda, sizlerle bu bilgilerimi paylaşmak için, Siyah Beyaz Kitap olarak yayınlamaya karar verdim. 22 Senelik Tasavvufi Hayat Serüvenimin, Altıncı Bölümü olan Bu kitabımda, 2016 Senesi

Vaazlarım dan bazıları, yani 2016 senesi dini kültürel siyasi ve tasavvufi konulardaki Sohbetlerim var. Bu Kitabın isimi „Dini Tasavvufi Vaaz ve Sohbetlerim - Cilt 1“, Bu Kitap, İnşallah sizlere, bizlere, Tasavvuf Yolcularına ve insanlık alemine hayırlı ve uğurlu olur.. Selam ve Sevgilerimle...

Raşit Tunca

Schrems, 14.12.2023

isim : Raşit Tunca

Göbek ismi : Selim

Soy Lakabı : Hacılar

Nick isimleri : Karoglan veya Karoglan ve imageman

Baba ismi : Mustafa

Anne ismi : Rabia

Doğumu : 1970 Başıağ

Eğitim:

ilkokul : 1976 -1981 Başıağ

Ortaokul Lise : 1981 -1988 Sandıklı İmam Hatip Lisesi

13.06.1988 de 8.25 Diploma notu iyi derece ile Mezun oldu.

Yüksek Okul Üniversite : 1988 -1989 AÜHF – AYO(Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi – Adalet Yüksek Okulu)

1989 da üniversiteyi 2. dönem sonunda yarım bırakıp terketti, ve 1989 yazında Avusturya ya Seyahati.

Mesleki Eğitim : Elektrik Teknisyenliği EBT ve EIT Sigmundsherberg Austria

Lehrabschlussprüfung 1 :

Elektrobetriebstechniker 25.01.2006 mit bestanden – Landesberufsschule Wiener Neustadt

Lehrabschlussprüfung 2 :

Elektroinstallationstechniker 24.06.2006 mit bestanden – Landesberufsschule Stockerau f Elektrotechnik

HAYAT HİKAYESİ

ilkokulu Başıağ köy ilkokulunda tamamladı. ortaokul ve Lise eğitimini

“Sandıklı imam Hatip Lisesi” nde tamamladı. Lise eğitimi sırasında, okulunda açılan “parasız devlet yurdu” sınavına girdi ve kazandı, ve son sınıf birinci dönem sonuna kadar yurttta kaldı. ikinci dönemde üniversite imtihanlarına, daha rahat bir ortamda hazırlanabilmek için tekrardan eve çıktı. 1988/89 ÖSS Sınavından AÜHF-AYO (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi – Adalet Yüksek Okulu) nu kazandı ve Üniversite eğitimi için Ankara’ya gitti.

ÖKSÜZ

1988 de Babasının vefatı

ANKARA:

Yüksek Okul Eğitimi için Ankara’ya gitdi. ilk defa bir akrabasının yanında Keçiören gazino durağı ile şose durağı arasında bir apartmen de ~ 3 – 4 hafta kaldı.

Sonra paralı özel yurt ‘RESA’ yurdunda Ulusda kaldı.

Daha Sonra Balgat taki Devlet Paralı Yurdunda kaldı.

AİLE:

1990 senesi sonunda Evlendi. 2 Tane Çocuğu var, biri Oğlan biriside Kız.

HAC ve UMRE :

1997 de Hac ve Umre ziyaretini, Annesiyle beraber (Krems – Hezogenburg Camisi) Avusturya Milli Görüş Teşkilatı Hac Organizasyonu Kafilesi ile birlikte Yaptı.

DiNi ve TASAVVUFi HAYAT:

1991 senesinde Tarikatı Burhamiye ye intisab etti.

1992 de Nakşebend Tarikatına intisab etti.

~ 2003 -2004 arasında Dusukiye Tarikatına intisab etti.

Tasavvufi hayat Yolculuğunda, Raşidi Tarikatını Kurdu.

Halen Tasavvuf Yolunda Raşidi Tarikatı'nın Kurucusu ve imamı olarak, yoluna devam ediyor.

AVUSTURYA:

1989 da Avusturya da Schrems Taş ocağında (Schrems,Hatberg 1) işçi oldu (Wiener Baustof Werke).

Daha Sonra Firması iki defa el değiştirdi Poschacher Natursteinwerk oldu.

Daha sonra Taş ocağından Çıkışını aldı.

iki defa, yaklaşık altışar ay Büyük Kasap "Gresinger"(Oberösterreich in Perg) de çalıştı.

Mesleki Eğitim yaptı [Ausbildung Elektrobetriebstechniker (Endüstriyel Elektrikçi)], mezun oldu ve Diplomasını aldı. Ve daha sonra da [Installationstechniker (Kurulum Teknisyeni)] sınavına girdi ve kazandı, Diplomasını aldı.

Liesing Firmalarda Elektrik Teknisyeni olarak çalıştı.

Emekli olmadan önce, En Son "Backwelt Pilz" de Allrounder olarak çalıştı.

Halen "Malulen Emekli" olarak, hayatına Avusturya'da devam etmektedir.

YAZAR:

Raşit Tunca Tasavvufi Dini Konulardaki Vaazlarını, Kurduğu Raşidi Tarikatına ait Zikirler dualar ve bilgileri, Tasavvuf yolundaki deneyimlerini, Şiirlerini, Makalelerini, grafiklerini,...Kitap Haline dönüştürüp, Normal Kitap ve Elektronik Kitap "EPUB" Versiyonlarını Yayınladı. Parası olmayanlar ve Öğrenciler için de, Bedava PDF

Versionlarını ve, HTML Versiyonlarını, Çeşitli internet Sayfalarında
Yayınladı.

WEBMASTER

Yaklaşık olaraktan 2003 ten bu güne kadar bedava ve paralı
Hostinglerde Forum, blog ve internet sayfaları kurup, vaaz ve
sohbetlerini ve grafik tasarımlarını sanal ortamda paylaşma
sunmuştur, Deneyimli bir Webmasterdir, Ve Son olarak
Deneyimlerinden faydalanmak isteyen amator ve profesyonel web
sayfası sahibi olmak isteyenlere yardımcı olmak ve

tabi bal tutan parmağını yalar usulünce tabiki bunun yanında onlara
ayırdığı zamanın ücretini almak kaydı ile TUNCAWEB sayfasını kurdu.
Yakında sayfanın yapılandırmaları bitince ücretimizi ödeyenlere web
sayfası kurmalarında yardımcı olacaktır. Forum sayfası kurmak
isteyenler, blog sayfası açmak isteyenler, fotoğraf galerisi açmak
isteyenler bizden profesyonel destek alabilirler.

Kalpler ancak ALLAH'ı zikir ile mutmâin olur

Eğer Kalpler ancak zikir ile tatmin oluyorsa o zaman mutmain nefis makamında, ancak allahi zikir ile cikabilir insan demektir

(Kar©glanin 30 Aralık 2016 Vaazi)

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ , بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

أَلَّا بِذِكْرِ اللَّهِ تَطْمَئِنُّ الْقُلُوبُ"

ela bizikrillahi tatmeinnül kulüb

Kalpler ancak ALLAH'ı zikir ile mutmâin olur"

Sadakallahul Aziym RA'D Suresi 28. ayetten pasaj

---oOo---

"Allâhumme salli alâ Muhammedin ve alâ âli Muhammed. Kemâ salleyte alâ ibrahîme ve alâ âli ibrahîme inneke hamîdun mecîd"

"Allâhumme bârik alâ Muhammedin ve alâ âli Muhammed. Kemâ bârakte alâ ibrahîme ve alâ âli ibrahîme inneke hamîdun mecîd"

Yolculugumuza başliyoruz :

ela bizikrillahi tatmeinnül kulüp - Kalpler ancak ALLAH'ı zikir ile mutmâin olur"

Eger Kalpler ancak zikir ile tatmin oluyorsa o zaman mutmain tatmin olmus doygun nefis makaminada, ancak zikir ile, allahi zikir ile cikabilir insan demekdir.

Muhammed kelimesinde ses yükseltilmez.yükseltilemez.

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ , بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَرْفَعُوا أَصْوَاتَكُمْ فَوْقَ صَوْتِ النَّبِيِّ وَلَا تَجْهَرُوا لَهُ بِالْقَوْلِ كَجَهْرِ بَعْضِكُمْ لِبَعْضٍ أَن تَحْبَطَ أَعْمَالُكُمْ وَأَنتُمْ لَا تَشْعُرُونَ

Ya eyyuhâllezîne âmenû lâ terfeû asvâtekum fevka savtin nebiyyi ve lâ techerû lehu bil kavli ke cehri ba'dikum li ba'din en tahbeta a'mâlukum ve entum lâ teş'urûn.

Meali :

Euzubillahimineşşeytanirracim

Bismillahirrahmenirrahim

Ey iman edenler! Seslerinizi, Peygamber'in sesinin üstüne yükseltmeyin. Birbirinize bağırdığınız gibi, Peygamber'e yüksek sesle bağırmayın, yoksa siz farkına varmadan işledikleriniz boşa gider.

Sadakallahul Aziym HUCURAT Suresi 2. ayet

Allah muhammed kelimesini öyle bir SIR koymuş ki Muuuuuuuu diye okusan sesi yükseltemezsin muhaaaaaaa diye okusan yine olmaz yükselmez muhammmmmmmmm desen yine yükselmez ve muhammeeeeeee desen yine olmaz muhammedddddd desen yine yükselmez ve piramitteki üst alt ilişkisi ile Allah en üst, muhammed ondan altta ve o her zaman bir alt perdeden okunur, öyle olunca bizler muhammed ümmeti ise, onunda altında olanlariz ve bizlerin bu muhammedin tonunu gecmemiz yasaklanmış, nerede muhammedin olduğu yerde. peki bu bir ayet ise, bu sadece onun vaktindeki insanlar için olan bir ayet olamaz, ayetler globaldir, öyle olunca muhammed kelimesi geçen yerlerde onun tonunun üstüne cikmak yasakdir gibi bir durum olur yani, yani perde farki, onun perdesini koyup gecmemek, aynen Pascalsche Pyramide de olduğu gibi

Bugün inernetin alti yaşındaki cocugun eline kadaer düşdüğü bir cagda resim ararken bilmem şarki ararken komik video ararken birden ciplak bir resime ve sonra onu

acinca binlerce ciplak resime videoya varan bir sistem var iken, ve dün playboy dergisini alipda, bir kadının mayolu resimine bakmak bile bir bütçe gerektirirken bugün

cogunun elindeki cep intenetinde bile her an bedava hizmet halinde duruyor bunlar, ve buna rastlamamak mümkün degilken, ve herkesin s e x fimi veya s e x resimleri gördüğü ve

a.. nedir s.. nedir tikismek nedir canli canli gördüğü bir cagda haala millelti leylek masallari ile kandirmek ahmaklikdir. ve evet edep, edep biraz amma, aliminden cahiline herkesin evine giren bu internette s e x filmi seyretmeyen kalmamişken beni bunlara bakmiş diye günah kecisi ilan eden dangilin taa

Daha dün alimin diyen biri vaaz ediyordu nakşi bir alim biri, rüyasında gördüklerine inanipda, ben gazete okudumda, bilmem hergün girdigim kaplicam var idi, gazete okumam yüzünden, bugün yok diye, rüyasındaki kapilcasina inanan alimlerin babalari, tv kanali, intenet sayfasi acmişken, dün tv gazete memnu yasak derken, bugün bu mecraya şeyhleri babalari bile girmişken, bu kanlain ve safalarin admini olan bu adamlar hicmi googlede resim aramadi, resim sayfasinda ilgi cekici bir s e x videso veya resimi hep cikiyor, öyle olunca şeytanda dürterse fisteklerse, ordan oraya, ordan binlercesinin oldugu sayfaya varmak mümkün, dün parali aç aç a dansöz karilarin göbek dansina gitmek için para ödeyen, hemde ne için kadin mayolo dans etcekte, ona bakacagiz diye para öderken, asker olupda ac aca bakmayan varmi, yine dün para ile iken, hem bedava hemde bugün sadece baldirina bacagina degil girip cikişina bakabiliyon kardeşim.

öyle olunca herkes bu boka belenmişken, beni günah kecisi ilan edecek ve eden alimin aklina s i c a n ben. Tamam siz gözlernizi yumun, kafanitz kuma gömün, onlari görmemek için kardeşim, ben yummuyon, görünce, ihtiyac olunca, bazen acip bakiyon bile .

Herkes bamyaya, sümüklü bamyaya sevecek diye birşey yok, bazisi sevmeyebilir, sen sevmiyon diye, sümüklü bamyayi inkar edemezsin, anladinimi dangil, sen seyretmiyon diye bu filimleri internete silemezsin,ve hatta ben, şu, bu, o, biz sadece seyrederken, bazilari bunlari, bu fiilleri yapıyor, ve filmini ceken yapan birlieri bile var. Bir dükkanda markettene olmazki, herşey vardir amma, sen senin ihtiyacin olani alirsin, ve parana göre alirsin, ve bu dükkana, ahir zaman

dükkanında, da iyide var, senin kötü sandıklarında var, istersen alırsın, istemezsen gözünü yumarsın, kafanı kuma gömmekle birşey olma sorun çözülmez, sadece sen görmezsin etrafını, halbuki altı yaşındaki çocukda gördü bunları artık anladın mı a h m a k.

Allah elmayı bir kere de yaratmış yani vay yanlış olmuş, silende kanadını düzelten, bilmem sapi olmamış yeniden düzelten diye birşey yok, yani keçi bir kerede, koyun öyle, armut öyle, dünya öyle, jüpiter öyle, amma angutlar diyor ki "anonakiler" denen tanrılar uzaydan dünyaya geldiler ve insanı yaratmadan önce geni hayvanla karıştırmışlarda, atın insan, falan filan meydana gelmiş, ve en son denemede insanı bulup, ademi onlar yaratmış diye, şeytan akliyle, fikir üretiyorlar. Lan dangil atın insanla karıştırdı diyeim yani bir ata varmış birde insan varmışda, bu ahmaklar bu ipneler karıştırıp genle oynamış demek olur o sadece, o yüzden helak olmuşlar demek olur, o mu kitasının helak oluşu yani, karıştırdı derken, atı yaratan kim, at orijinal değil mi angut, atı kim yarattı, elmayı kim yarattı, elmada bir yanlışlik var mı, sapi eksik çünkü eksik diye birşey var mı? deneme yanılma var mı, yine atın yaratılışında bir bozukluk var mı, bir eksiklik var mı d a ngil t r o t tel ,zaten o batan ümmetlerin batma sebeplerinden biride bu sapıtmalar işte, Allahdan başkalarına tapınma ve, o dangillerin tanrılık ve Allahlık idiaları yüzünden. Herhalde bu yüzyılda yine başımıza gelecekler var ki, yine bu dangil cinler, bazılarında götlerinden böyle fistekler sokuyor, tanrı icad ettiriyor bunlara dangil köpeklere.

NOEL KUTLAMAK CAİZ MİDİR

Noel meselesi, lan dangil, Noel kutlanmaz diyen cahil dinci, cahil sofu, sen Muhammedin doğum gününü kutluyon oluyorda İsa da bunların

peygamberi onlarda noelde o nun dogum gününü kutlarlar, onların bayramı Aralığın 24 veya 27 sidir iki ayrı görüşe göre, kadınlar günü, köpekler, günü sakatlar günü varda, bugün Hz Ademin dogumunu bilsek, onuda kutlarız , bilmem ne günleri kutlanıyorda Hz. Adem inkini Hz. isa ninkini niye kutlamayalım değilmi, cahil sofi, işde bilgisiz a h mak bunu bilmediginden, gavurlara uymak olmaz diye fetva verir. isa kim? ulul azim peygamber değilmi, niye kutlanmasın onun dogumu lan, gavur kim? isa nin dogum gününü bilipde onu kutlayanmi gavur oldu, bizler ise bizim görüşlerimize göre ise, isa nin dogumu yine 1 ocaktır, miladi takvimin başı isa nin dogumunu ele almış diye biliriz hepimiz, o rivayet isavilerde zayıf kalmış, amma haala yine silvester diye kutlarlar, sen bilmiyorsan onlar biliyorsa kutlamak nasıl caiz olmaz ahmak cahil. bizler ise yeni yıl diye kutlarız, halbuki aynen yahudilerin cumartesiye tatil etmeyi becerememelerine rağmen, musadan binler sene sonra, cumarteside dogal tatil, pazarda tatil yapıldı, başardılarmi artık onlarda tatil yapmayı? başardılar hemde Allah sadece onlara yasak koymamış bizlerde tatil vermiş, ve yeni yılda isain dogumu da dogal seleksiyonla herkese kutlatılır, çünkü Allah onu kutluyor kuranda da o bunu söylüyor ve o kutlayınca herkesde kutlamış oluyor

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ , بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالسَّلَامُ عَلَيَّ يَوْمَ وُلِدْتُ وَيَوْمَ أَمُوتُ وَيَوْمَ أُبْعَثُ حَيًّا

Ves selâmu aleyye yevme vüldtu ve yevme emûtu ve yevme ub'asu hayyâ.

isa dediki “Doğduğum gün, öleceğim gün ve diriltileceğim gün bana selâm Kutlama (esenlik verilmiştir).”

MERYEM Suresi 33. ayet

Lan dangil, cumartesim yasagi ile sana, 5 gün caliş iki günde de tatil yap dinlen diyor Allah, kötümü diyor, bunu o gün anlamadilar, bugün hafta sonu dört gözle bekleniyormu bekleniyor, allahin muradi buydu zaten, bunu yapsinlar istedi, amma o gün bu tam manasi ile anlaşılmadi, bugün mehdi vakti, ve herşey artik kazanilmiş vaziyette, yine zekat nedir? zekat demek ile devlete vergilendirme yasinin konulmasini istedi Allah, yoksa bunun başka bir manasi yok, o gün bunu başaramayan salebeden muhammed ne istedi, gidin öşür alin gelin dedi, yani vergi vergi, vergi kardeşim. ve bu gün bu zekat bütün dünyaca işletilen bir sistem yani vergilendirme sistemi, peki bu kötümü yani, allah bunu murad etti yoksa zenginın fakirin sirtina yük yüklemek degil ve zekat ve vergi ile işde o gün Hz ömerin maaşı,bugün bütün devletlerde evela o devletin yönetimideki meclisin maaşı cikiyor, yine o para yeri geliyor yol oluyor o para, yeri geliyor köprü oluyor, yani vergilendirmenin faydasi bunlar. yani zekat işde bu, bundan başka zekat arayan ahmakdir zaten, daha ne? amma işde devletin o vergiler ile yine fakiri fukarayida gözetmesi şarttir, o verginin nerelerde harcanacağı kuranda bildirilmiş,

Çam agacina gelince, Noel baba hikayesi, o noel baba falan degildir, asli ise : sen isa şama incek diye rivayet duymuşsun, onlarda bunu sagir anlamaz yakiştirir hesabi ile, şami Çam sanmışlar, ve isa Çama incek diye, evlerine Çam agaci diker olmuşlar, isa incekdir halbuki, bunun ege bük,e kulaktan kulaga oyunu gibi, buradan kalem deyip sinifin sonunda elma cikdigi gibi, onlardaki riavayetde öyle olmuş, ve isa yerine, hediye getiren noel baba olmuş, halbuki onlar yillardir isa yi beklerler, incek olan, gökten incek olan isa dir. Noel Baba neden bacadan iner? bunu bizim uydurma hadislerle dini bozmak isteyen şeytan uşaklari gbi, onlarinkinide bozan şeytan, böyle işde bacadan

noel baba inceek, hediye getircek diye bozmuş, halkbuki yıllardir "isa gökden inecek" diye bizde onlarda inaniriz, o yüzden noel baba kapidan degilde gökten geyiklerle gelip bacadan iner, halbuki o isa olacakdi işde, yani inecek bir tek kimse var, oda isa, yıllardir beklenen isa, o da işde yine çok bozulmuş Noel Baba olmuş, O zeytin dalina veya zeytin dagina inceek diye rivayet varken, çünkü nuhun gemisne ucarak gökden inip binen bir tek zeytin var ve zeytin isa yi ölümsüzlüğü temsil eder, ve ömrü uzun tek agacdir, öyleyse isa zeytin olurda dünya inerken, bunu alip egip büküp , zeytin agac ve israildeki agac, orda cam yokki fazla, onu avrupaya ihrac edince, amerikaya ihrac edince olmuşmu sana Çam agaci ve Türklerde yine sagir anlamaz yolu ile Çami şam yapmişlar, halbuki işde zeytini yiyince bizlerde isa tecelli eder, yani omega gezegeninden olan isa, bizdede ondan bir parca meydan gelir, yani onun ana maddesi omega vitamini ve isa icimizde olmuş olur, ve ondan meydana gelen can isa olur, o hep icimizde aramızdadir zaten, ölümsüzlük gezegenin padişahi omeganin padişahi.

BAZEN SÖZÜNDEN CAYMAKDA İBADETTİR

Bir nükte ile anlatalim olayi : Sen bir bilet aldin, ve bir sözleşmen var ona yetişceksin ve mesela viyanada buluşacaksın birileri ile, ve seni bekliyorlar, amma tam ucaga binmeden haber aldin, ucağ kacirilcak, yada ucağ düşürölcek, haala benim sözüm var, ben bu ucaga binecen diye diretipde, binip gebermek mi istersin, yoksa ölümden kil payi kurtulmak için, akillilik edip, o bileti iptal mi edersin,sözünden cayarmisin, orda bekleyenlere ben gelemiyecen mi dersin, yine atam ceddin Hz Hüseyine yapılanlar varken, yani hem cagirip hemde ona ip ne lik kah pe lik eden kah pe düşman varken, yigitlik sökmez.

" düşman (:::) ve kancik ise, senin yigitligin mertligin sökmez, hz hüseyin gibi seni öldürü gecerler azizim," yine hz muhammed tam 70

tane yetişmiş öğretmen askeri, istek üzerine yolladığı bir memleketin yolunda, pusuya düşürüp öldürdüler. muhammed haberini alsaydı bu suikastin, yollarıydı onları ölüme ha, ne sözü, ne sözünden dönen ip nedir kan cıktır lafları!!!!!! sık mı şim ben öyle sözü.

" düşman (:::) ve kancık ise senin yigitligin mertligin sökmez, hz Hüseyin gibi seni öldürür gecerler azizim,"

soğuga, ateşe birde (:::) düşmana yigitlik mertlik sökmez.

Atam ceddin Hüseyin sözünde dönmedide ne oldu, kendinin şehit olduğu yetmedi, kendi ile birlikte neredeyse muhammedin tüm soyunu kurutturcakdı, muhammed soyu diye bir soy kalmayacakdı, neden, mertlik taslamaktan. yani tarih ders almamız için ibretlikler verir, sen ibret almaz isen, elini elli kere sobaya degdiren, yakan anlamayan, ders almayan ahmak çocuk olursun. ve muhammed dedi "müslüman bir delikten iki kere sokulmaz" yani bazen caymakda ibadettir azzim.

Allah kanununda ateşe yakar kuralı koymuş, fakat ibrahimin inadi yüzünden ne yapmış sözünden caymış "ey ateş ibrahimi yakma" demiş, sözünden caymış işde lan, ateş yakarmi yakar, elini sok baken ateşe, amma işde Allah ibrahimi için sözünden caymak durumunda kalmış mı kalmış. Buna senelerdir mucize diyen ahmak, meselyi anlamazda anlatır durur, lan dangıl uyanık ol sende, Allaha yardımcı ol, başını belaya sokupda, sonra yetiş rabbim deyip, mucize bekleme, ileriye bak cukurmu var, tuzakmi var, suikastmi var, tedbirni al dengil trottet.

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ , بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem buyurdular:

“İlk peygamberlerden itibâren halkın hatrında kalan bir söz vardır:
Hayâ etmedikten sonra istediğini yap!”

(Buhârî, Enbiyâ 54, Edeb 78)

m.... hocaaa dur orda biraz! muhammed ne dedi utanmiyorsan istedigini yap dedi ve bu s.. filmi videoso cekenler utanmiyor, resmen teşhir ediyor, bizde bakıyorsak ve yazıyorsak, bu utanc meselesi ile degil be azizim. o zaman "utanmiyorsan" bu kelime öyle alalede secilmiş bir kelime degil azizim, onlar utanmadigi için yapabiliyor, utanan birisi yapabilirmi, ve kendi arzu istegi ile veriyorsa, "ikrami geri cevirmeyin" dedi muhammed. cam sakizi coban armagini, buda s e x yildizi armagini, ben aldim azizim utanmadim, vede yazdim, sen utaaaaan dur daha anladinmi. ömere birisi zehir ikram etmiş, oda bile bile yutmuş azzim, neden kapi gibi muhammedin hadisi var önünde, biliyor cünkü, ikramain iyisi kötüsüü haa ha ha. ve egeer bir hirsiziin sofrasina rastgeldinse, ve bilmiyorsan onun hirsiz oldugunu, hatta bilsen bile, sana ikram ede ede, caldigindan ikram edecektir azizim, sen bu FIKHI bir daha gözden gecir baken, az çalışmışsin dersine, uyanik bir tilki aslanin etrafında dolaşırsa, hic katil olmadan, hazir öldürülmüş aslan artiklarini, katil siafatina girmeden yer beslenir, yani nemalanmak usta, kimin etrafındasin dikkat et, aslan payimi tilki payimi, kurt payimi, sen düşün, yoksa akbaba leşimi. nice lokma yiyen cibilliyatlar var, akbaba, leş yiyor leş, oda canli o´da ruh taşir, o nuda yaratan Allah, unutma hoş karşıla bizide azizim hoş karşıla

Birisi demişki

Sen gidersin , ben giderim, makam gider, ün gider; geriye hatırda bırakılan intiba kalır. Kaç gönül kazandıysan ,o kadar ağlayanın kalır.

O sebeptendir ki , Gösterdiğin nezaket kadar itibarın, Kazandığın gönül kadar insanlığın vardır.

Katılmıyorum sana bazen kirdikların, bağirdikların, sövdüklerin, dövdüklerin, daha çok senindir, onlar birde kinli kişilerse seni asla unutmazlar, ve hep senindir onlar. sen unutsan bile onlar seni unutmazlar ha ha ha.

Dur orda her halin bir kehr werti, gecenin gündüzü, akin karasi vardır. sen daha bu ayetinkini bilememişsin hoca, isayi dogurtan kim, ve meryemin kocasi degil, babasi degil kim ,nikahlisi degil, ona bir ruh üfledi diyor, o zaman isa pic kurusumu lan, zina cocugumu anguuuut, isa nasil dogdu bilmeyen ahmak, zina nedir ne manadadir o ayeti anlamaz, ahmak hangi zina, kime göre zina, lan dangil, banami bu lafin, angut köpek, isa ruhullah diyonda o nasil dogdu bilmiyonmu dangil

EYYUBUN KARISINA YÜZ BUGDAY SAPI VURMASININ SEBEBİ NE, KİM ÖGRETTE ONA BE ADAM, neden YÜZ? CÜNKÜ BİR ŞEYTAN VEYA ŞEYTAN ASKERİ İLE ZİNA ETDİDE ONDAN BE ADAM, AMMA, Allah günahından dönenleri sever, Allah Tevvabdir çünkü be azzim, senin onu yüz degnekle ödürmene isterse müsade etmez Eyyubun karisinda oldugu gibi yani.

Ey Ademoglu, Tuvalatte kabeye ve güneşe dogru, aya dogru dönmek günah. Yönünü Allah dogru tutulmayan yerlerin başında gelir, bazende Allaha dogru dönmemek lazımmış degilmi güzel kardeşim, bazi işerini kendin yap, hep Allahdan mucize bekleme azizim, bazilarinida yapan birilerine birak, onlar senin için yapsinlar. Berbere o yüzden gideriz, herkes kendi kafasini traş edemez degilmi azizim , Allah onlardada tecelli eder zaten, sen bilmezsin sadaece, onlari icindedede Allah oldugunu anladinmi güzel kardeşim

Biriside diyorki

Lan dangil kö p e k, apandist olunca kendini kendin mi ameliyat etcen, inşalah olursunda aman dokdur canim dokdur, bu tükürdüğünü yalayip yutarsin, başkasından meded umulurmu, umumulmazmi canli canli yaşarsin ahmak köpek, dah kendi başini traş edemezsin, bir berbere muhtacsin ahmak köpek, bebere birde para verirsin aman traş et diye.

ALLAH İLE ARAMIZDA ARACILAR OLURMU - ARACISIZ ALLAH BİLMEK OLURMU ? MEHMET HOCAYA ATFEN

Elektrik kablosunu pensesiz izolesiz tutta ben baken bir sana M....
Hoca, kızarmış tavuk olacakmisin, yoksa aracisiz allah bilmek varmidir anlayacagiz, hadi gel birlikte televizyonda deneyelim, sen ciplak elektrik kablosu elinle tutacaksın, ben ise elektrik pensesi ile

tutacan,bakalim oluyormu. Benim Pense Kullanmam Elektriogi elleyecek yüzümün olmadigindanmi yoksa akilli oldugumdanmi, ve senin pense kulanmaman senin yüzünün oldgundanmi a h ma k likdanmi, haydi herkesin önünde ölcelim. Sen Muhammedsiz Allahi kimden duyacakdin , gavurun birisi olurdun be adam, Allah ile aramizdaki araci degilmi muhammed onu bilmemizde , dün o idi, bu gün bazen sen, bazen ben, bazen o araci, O nu tam manasi ile bilemeyen bazilari için degilmi.

Her yıldız bir baska yidizin cekimindedir Hz Adem müstesna, ibahimde ondan önceki peygamberin ümmetiydi zaten, o çünkü bir tohumdu, amma allah bugday tanesine harman, çam kozalagina orman saklamış, ve ibrahimin icinden cikan ismail ve ishak ümmetinde, ibrahimin icine dürmüşde saklamış, oda tek başına bir ümmetti, evet yanilgi degil bu, yalanda degil ,hakdir o söz, hem icde ümmet, hemde dışda bir ümmet.

O nun hürmetine yaratildi da benim hürmetime yaratılmadimi peki, ya senin hürmetine yaratılmadimi, kosakaca güneş, dün yada bugün, bir senin için, birde benim için dogdu, yarinda öyle, mesela farzi mahal , manavgatta senin için iki kilo mandaline yaratti Allah, peki kimin için yaratildi bu alem, hadi sor bakalim kendine, onun icinmi, bunun icinmi, benim icinmi, senin icinmi, yoksa bizim icinmi.

Hz. Ali den sonrasi degişdi be usta, bizler görüpte sevenler olduk, artik görücü usulu ile görmeden evlilik bitti artik, çünkü Ali görmedigim Allaha tapman veya secde etmen dediydiya, unutulmu görmedigine tapmayanlar bile var artik

ay Őekerli gzelki, Allah ayı Őekere aŐik etmiŐ, ve onu buluŐturmak da bize kalıyor. Yine biber, domates, yumurta birbirine nede yakıŐıyor, ve seven sevenle birleŐince, ne gzel menemen olur deęilmi? o zaman sevdiklerinle beraber oluna, biraz senden birazda benden menemen oluruz be azzim, neden isa mmeti isa nin yanında olmasın. Biber, o tadi bilenlerin evinde, her bahar, her yaz menemen olurken, isa mmeti mi sevipde garip kalacak, onların yaradani kim ki? onlara isa sevgisi koymuŐ, sana ay Őeker aŐkı, ban kahve aŐkı koyan Allah, onlarada isa aŐkı koymuŐ, sen cay aŐkindan her sabah cay ile Őekeri buluŐtururken, yce yaradanmi isa ile mmetini birleŐtirmeyecek ,dangil olmamak lazim be usta

Birisi diyorki :

ciblliyat diye biŐey duydunmu sen azizim, at teper, gvercin ucar, rdek yzer, eŐŐekde anirir, sen hangisini sorduysun ben unutum , ha ucaninimi? sen dŐn kim ucuyor kim ucmuyor, miracda gklere ucan babanmiydi, muhammedmiydi, sevrdeki gvercinmiydi acaba, cibilli cbilliyat anladinmi azizim, gvercinden anirmasini beklemek tabiki ahmaklikdir.

Biriside diyorki Kulhu yasin okuyup kuran sevabi baęıŐlama Hurafesi cikdi, baęıŐliyaakan malından baęıŐla , yazan ... E...

E..... tm T..... mali emanet edildi yetmedi de, daha M.... elindekiidemi istiyorsunuz dan gil k pek, evet istedi marklari dolarlari bozdurun dedi elindeki dvizleride aldi enayilerin elinden,

şimdi sap gibi kaldı enayiler, bişey olsa rayic fiyattan bozduracaksınız artık o dolari euroyu

mal bağışlamanın sevap olduğu şefat artırcığı nerden çıktı be adam, öyle olsa ağaçlar uçar melek olurdu, o sizlerin yediğiniz içtiğiniz meyvaları, meyva sularını, ağaçlar hersene malından bağışlıyor, amma ne melek oldular nede zengin, nede altına su döküldü, belki su döken bile yok, e hani maldan vermek iyiydi, lan sen o meyvaları sattında o paran oldu, zekat verecek paraya ulaştın, peki ağac ne oldu, kişinin yaprak dökdü en fakir oldu. yine kuran okumak sevap midir gelince Gülben ergen şarkı okudu zengin oldu, demet akalin okudu zengin olduda, şarkı bile adamı zengin ederken, ve hatta dediki biri "bu şarkı teyzeme gelsin, bu şarkı amcama gelsin" dedi, radyodan amcada duydu, hem sevdi hem dinledi olduda, peki kuranı okununca zengin etmedi, sevap olmadı lan, Gülben şarkı okumakla vergi verecek zenginliğe ulaştı mı? peki o zaman Allahın kitabı niye adamı zengin etmesin dangil, niye ölünün ruhuna okunmasın, tabi olmaz memnuuu, ölünün ruhuna şarap icelim öziman kuran okumayalım değil mi, sen söyle ölünün ruhunda yada sövelim mi, ne yapalım hangisi sevap öziman?

Mutmainne nefse zikirle cikilir konusuna gelince, ayette "kalpler ancak zikir ile doyar tatmin olur" demiyormu o zaman daha ne? hani zikir okumak, kuran okumak önemli değil, hatta ibadet bile değildi, sen kuranı yalanlıyorsun dangil, eğer kalpler zikir ile doyuyorsa, o zaman mutmain nefis demek, doymuş nefis demektir. Demek ki mutmain nefis makamına cikmanın tek yoluda ancak kalbini doyurmakla mümkün, o da ancak zikirle. ve biz boşuna Raşidi Tarikini yolunu çizmedi, yani sebebi işde insanlar doymuş nefis makamına ulaşabilsin diye, ve ondaki zikirler uyduruk değil, bizatihi Rabbimizin öğrettiği zikirlerden müteşekkil, anlayan alır, bize yoldaş olur, dangiller anlamaz zaten, bizim öyle dangillere ihtiyacımız yok zaten

Rabbim, Ahirzman ümmeti, Mehdi sevenlerine, Zikirin kiymetini bilmeyi nesip etsin

--oOo---

اللَّهُمَّ ارِنَا الْحَقَّ حَقًّا وَارِنَا اتِّبَاعَهُ وَارِنَا الْبَاطِلَ بَاطِلًا وَارِنَا اجْتِنَابَهُ

"Allahım! Bizlere, hakkı Hak gösterip ona tabi olmayı, bâtılı da Bâtıl gösterip ondan yüz çevirmeyi nasib eyle..! "

وَأَخِرُ دَعْوَاهُمْ أَنْ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ

Ve âhıru da'vâhum enil hamdulillâhi rabbil âlemîne,

Amiyn.

Elfatiha maassalavat.

سُبْحَانَكَ اللَّهُمَّ وَبِحَمْدِكَ، أَشْهَدُ أَنْ لَا إِلَهَ إِلَّا أَنْتَ، أَسْتَغْفِرُكَ وَأَتُوبُ إِلَيْكَ

Sübhâneke Allahümme ve bihamdik, eşhedü en lâ ilâhe illâ ent, estağfirullahe ve

etûbu ileyk.

--OoO--

Bařaęaęlı Rařıt Tunca

Schrems, 30 Aralık 2016 Cuma

Original Kar © glan

Türkün Akli Neden Ya Kaçarken, Ya da ... Gelir

Türkün Akli Neden Ya Kaçarken, Ya da ... Gelir

(Kar©glanin 20 Aralık 2016 Vaazi)

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ , بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

إِنَّ الَّذِينَ يُبَايِعُونَكَ إِنَّمَا يُبَايِعُونَ اللَّهَ يَدُ اللَّهِ فَوْقَ أَيْدِيهِمْ فَمَنْ نَكَثَ فَإِنَّمَا يَنْكُثُ عَلَى نَفْسِهِ
وَمَنْ أَوْفَى بِمَا عَاهَدَ عَلَيْهِ اللَّهُ فَسَيُؤْتِيهِ أَجْرًا عَظِيمًا

Innellezîne yubâyiûneke innemâ yubâyiûnallâh(yubâyiûnallâhe),
yedullâhi fevka eydîhim, fe men nekese fe innemâ yenkusu alâ nefsihî,
ve men evfâ bi mâ âhede aleyhullâhe fe se yu'tîhi ecran azîmâ.

Meali :

Euzubillahimineşşeytanirracim

Bismillahirrahmenirrahim

Muhakkak ki onlar, sana tâbî oldukları zaman Allah'a tâbî olurlar. Onların ellerinin üzerinde (Allah senin bütün vücudunda tecelli ettiği için ellerinde de tecelli etmiş olduğundan) Allah'ın eli vardır. Bundan sonra kim (ahdini) bozarsa, o taktirde sadece kendi nefsi aleyhine bozar (Allah'a verdiği yeminleri, ahdlere yerine getirmediği için derecesini nakısa düşürür). Ve kim de Allah'a olan ahdlere vefa ederse (yeminini, misakini ve ahdini yerine getirirse), o zaman ona en büyük mükâfat (ecir) verilecektir (cennet saadetine ve dünya saadetine erdirilecektir).

Sadakallahul Aziym FETİH Suresi 10. ayet

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ , بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

بَلْ ظَنَنْتُمْ أَنْ لَنْ يَنْقَلِبَ الرَّسُولُ وَالْمُؤْمِنُونَ إِلَىٰ أَهْلِيهِمْ أَبَدًا وَزَيَّنَ ذَٰلِكَ فِي قُلُوبِكُمْ وَظَنَّتُمْ
ظَنَّ السَّوْءِ وَكُنْتُمْ قَوْمًا بُورًا

Bel zanentum en len yenkaliber resûlu vel mu'minûne ilâ ehlîhim
ebeden ve zuyyine zâlike fî kulûbikum ve zanentum zannes sev'i ve
kuntum kavmen bûrâ.

Meali :

Euzubillahimineşşeytanirracim
Bismillahirrahmenirrahim

(Ey münafıklar!) Siz aslında, Peygamberin ve inananların bir daha
ailelerine geri dönmeyeceklerini sanmıştınız. Bu, sizin gönüllerinize
güzel gösterildi de kötü zanda bulundunuz ve helâki hak eden bir
kavim oldunuz.

Sadakallahul Aziym FETİH Suresi 12. ayet

---oOo---

Ebu Sa'îdi 'l-Hudrî (radiyallahu anh) anlatıyor:

Peygamber Efendimiz Sallallâhü Aleyhi ve Sellem Buyurdular

“Biriniz namazında, iki mi kıldım, üç' mü kıldım diye şekke düşerse,
şekki atsın, yakîn kesbettiği hususu esas alsın, sonra da selam
vermezden önce iki secdede bulunsun. Eğer (bu kıldığı ile) beş rekat
kılmışsa namazını onunla (sehiv secdesiyle) çift yapmış olur. Dördü
tam kılmış idiyse, o iki secdesi, şeytanın burnunu sürtme olur.”

| Müslim, Mesâcid 88, (571); Muvatta, Salât 62, (1, 95); Ebu Dâvud, Salât 197, (1024, 1026, 1027, 1029); Tirmizî, Salât 291., (396); Nesâî, Sehv 24, (3, 27); İbnu Mâce, İkâmet 132, (1210); 133, (1212).

Abdullah İbnu Mâlik İbnu Büheyne (radiyallahu anh) anlatıyor:

“Resulullah (aleyhissalâtu vesselâm) öğle namazının ilk iki rekatini tamamlamıştı (oturması gerektiği halde oturmadan) kalktı. Namazı bitirince iki (ziyade) secde daha yaptı, ondan sonra selam verdi.”

(Buharî, Sehv 1, 5 ; Ezân 145, 147, Eymân 15 ; Müslim, Mesacid 85, (570) ; Muvatta, Salât 65, (1, 96) ; Ebu Dâvud, Salât 200, (1034, 1035); Tirmizî, Salât 288, (391); Nesâî, Sehv 21, (3, 19, 20), 28, (3, 34), İftitâh 196, (2, 244) ; İbnu Mâce, İkâmet 131, (1206).

"Allâhumme salli alâ Muhammedin ve alâ âli Muhammed. Kemâ salleyte alâ ibrahîme ve alâ âli ibrahîme inneke hamîdun mecîd"

"Allâhumme bârik alâ Muhammedin ve alâ âli Muhammed. Kemâ bârakte alâ ibrahîme ve alâ âli ibrahîme inneke hamîdun mecîd"

Yolculugumuza başliyoruz :

Cennet Kime göre Cennet, Cehennem kime göre cehennem
Cennetlik Kime göre cennetlik, Cehennemlik kime göre cehennemlik,
iyi kime göre iyi, kötü kime göre kötü ,kötü nedir? iyi nedir?
mesala biz aslan kaplan olarak dogsaydik, yaşamak için öldürecekdik,
ve biz öldürünce, kimse bize katil aslan sifati yüklmeyecekdi, ve
yaşamak için öldürmesi şart diyecekdi. o zaman bize göre öldürmek
helal olacakdi, yeteri kadar öldürüp beslenmek helal olackadi. o
zaman öldürmek sana göre haram olabilir, amma aslana kaplana helal

kardeşim, öyleyse kime göre iyi kime göre kötü, aslan kime göre iyi, aslan geyige göre kötü, zalim bir hayvan, çünkü yakalanınca onu öldürcek, oysaki yukardan bakan insan biliyorki, onun yaşamak için avlanması lazim değilmi. o zaman iyi kim, kötü kim? cehennemlik amel ne? kötü amel ne? kim cehennemlik? kim cennetlik? cennet neresi? cehennem neresi?

Türkün Akli Neden Ya Kaçarken, Ya da

Sicarken akli başına gelen Türk, neden sicarken akli başına gelir, ceddimiz, siçarken bile abdest alıpda siçan Abdülhamit varken, barsaklarda son düzeler vardır, son kalinti iyileri kontrol eden, yani Türk demek işde onlardan biri, son kalan iyilerden veya o iyileri kontrol edenlerden, yani Türkün akli ya kaçarken yada sicarken gelir kuralı. Yani onların babası "Ra" dan kalma firavunun babası kim öğrenmiş olduk. kim peki? kim olacak lan Abdülhamithan tabiki, firavun iki bin veya üçbin sene önce yaşadı, hadi lan dangil diyeceksiniz, firavunun babası Abdülhamit. oysa Abdülhamit daha dün yaşadı o. Yani akli sicarken başına gelen, denizlerin başına göceceğini görünce, ben inandım diyen Firavun, yani akli sicarken gelen dan gil, Hz Musa ise kaçarken akli başına gelen, nereye kaciyon önünde deniz var, nereye kacdiginida bilmiyor garibim,

Haydi insan tesadüfen olduysa, ve evrim ile geliştiyse, onun barsaklarına, bu son kontrol memurlarını koyan kim? yani Türkiye Cumhuriyeti niye 2000 sene önce kurulmadı, ahir zamanda, sondan bir önce, kıyametten az önce kuruldu, daha 1920 lerde kuruldu. yani işde son iyileri kontrol edecek, onları kurtaracak olan grup demek, Türk demek yani ,son iyilerin kurtaricisi olan grup, barsak düzeleri gibi, kıyametten önceki, bok yoluna gitmeden önceki son durak, TC son iyilerin toplandığı yer.

haydi insan evrim ile oldu ve tesadüf eseri bir varlık diyelim, peki

insanın ihtiyaci olan C vitaminini winter kiş vakti alması için, o portakal, mandalina, limon denen ağacı yaratıp, onun meyvalarında, Wintere kiş yakın hazırlayan Allah da mi tesadüf, bunlarda mi tesadüf eseri var oldu, ve hemde kiş vakti yememiz için, hasta olmamamız için ayarlandı, haydi turunc denen meyveyi bozduklarda , mandalin oldu der işek bile, onun babası turun ca bu özelliği ve vakti kim verdi? neden c vitamini koydu onun içine ve neden winter hiç düşünmek yokmu

İMAN GÜCÜ NEDİR ?

Gecen haftalarda anlattık , "sözün gücü" var diye ve japon bilim adamının su deneyinden bahsettik, ve bunun ispatı olduğunu, ve bu yüzden zikirin büyük bir gücü olduğundan bahsettik.

Bu hafta ise yine başka bir gücünden bahsedeceğiz o ise "iman gücü" yani şeksiz şüphesiz inanmanın gücü, hani matrixde kaşığı bükmek için ona yolu gösteren çinli çocuk ne diyor "bükülen kaşık değil, sensin" diye öğretiyor ya, yani o (Neo da) o na inanınca kaşığı büküyor, yoksa daha önce kaşığın, inanmak ile büküldüğünün farkında değil. halbuki ona inandı ve yine var sage kadın yani falci veya kader okuyucu kadın Neo ya diyor ki dah vazo kırılmadan "üzülme vazo kırıldı diye, çocuklar tamir eder." diyor ve Neo vazoya carpip kırıyor, ve sonra diyor ki : "sana bunu demeseydimde kiracaktıydın." diyor yine bir üst boyut daha bu, ne peki kader nedir, kader elimizden mi acaba, yoksa birileri bizim kaderimizle mi oynuyor, yani dedikya aslan avlanmak zorundaki yaşasın, amma geyikte avlanmamak için uğraşacak, "Tavşana kaç, Tazıya tut" diyen kim o zaman,

işde yine iman gücünün tıbdaki ismine "plasebo etkisi" demiş bilim adamları, ve insan hasta iken, eğer ona bir sandoz yada pudra şekerini hap diye verseler, ve "bu senin hastalığı iyi ediyor" deseler, amma ona demesinler ki "bu pudra şekeri diye, ve o hasta "Bu hap iyi gelecek" diye düşündükçe, o pudra şekeri hap, hastalıkla alakası bile

olmayan, bu ilac, onu tedavi eder. Buna beyinin kendisini iyi olacagına inandırıp da vücudun iyi olmasına "Plesebo Etkisi" demiş bilim adamları işte. Halbuki o ilac bile değil, onun kendi inancı safca, körü körüne inanması, o yüzden dindedeki şirk haramdır. Yani inandın ise, içine şük şüphesi sokmayacağı, nitekin şüphesi abdesti bile bozar.

Hanefi'de ve Maliki'de abdesti bozan şüphesi nedir?

Hanefi'de, abdest aldığı bilip, sonra bozulduğunda şüphesi ederse, abdesti var kabul edilir. Abdesti bozulduğunu bilip, sonra abdest aldığı anda şüphesi ederse, abdest alması gerekir.

Maliki'de, abdest alıp almadığını hatırlamazsa, abdesti yok kabul edilir. Daha sonra abdesti olduğunu hatırlarsa yine abdesti var demektir. Yani abdestli olduğunu unutmak abdesti bozmuş olmaz. Yine Maliki'de abdestini bozup bozmadığını kesin olarak bilemiyorsa, şüphesi içinde ise yeniden abdest alması gerekir.

Abdestli olduğunu unutmak

Abdestli olduğumuzu hep hatırdaki tutmak mı gerekir? Bir işle meşgul olunca abdestli olduğumuzu da unutuyoruz. Unutunca abdestimiz bozulmuş mu olur?

Hayır, unutmakla abdest bozulmuş olmaz. Zaten hep hatırdaki tutmak imkânsızdır.

Bir kimse, abdest aldığı bilip, sonra bozulduğunda şüphesi ederse, abdesti var kabul edilir. Abdestini bozduktan sonra abdest aldığı hatırlamasa, abdest alması gerekir.

öyleki bir kimsede abdestini bozsa fakat bozmadım diye bilse, bozmuş gibi namaz kilsa ve vakit ciksa sonra hatırlasak abdesti bozmuşdum diye, ilk görüş ele alınır ve abdestli olduğu kanaati kabul

edilir, ve namaz iade edilmez ve hatta bir kimse onun bozdugunu görse amma o kendisi bozdugunu hatirlamasa ve namaz kilsa onun namazi sahihdir, yani sadece şeksiz iman meselesi kardeşim şek ve şüphe ettin acabaaaa dedin bozuldu, yok biliyorum dedin bozulmadi, nitekim namazdada vesevese gelince, ikimi kildim ücmü diye, ne dedi muhammed ne hatirliyorsaniz onu kabul edip tamam edin, ve sonra iki secde daha yapiverin yani sehiv secdesi yapin dedi.

Bir kimse abdest aldığıni biliyor. Aradan saatler geçiyor. Sonra diyor ki ben abdestimi unuttum. Hanefi ve Maliki'de bu kimsenin abdesti var mıdır?

Abdestli olduğunu unutmak her iki mezhepte de abdesti bozmaz. Yani o kimse abdest aldığıni hatırlıyorsa ve abdestini bozmadığını biliyorsa, abdestli olduğunu unutmuş olması Hanefi'de de, Maliki'de de abdestine zarar vermez.

Yine namazda

Abdurrahman İbnu Avf (radiyallahu anh) anlatıyor:

“Resulullah (aleyhissalâtu vesselâm) buyurdular ki: “Biriniz namazıda yanılır da bir mi iki mi kıldığını bilemezse, namazını bir üzerine bina etsin; iki mi üç mü kıldığını bilmezse iki üzerine bina etsin; üç mü dört mü kıldığını bilmezse üç üzerine bina etsin, sonra da selam vermezden önce iki (ziyâde) secde yapsın..”

(Tirmizî, Salât 291, (398).)

Abdullah İbnu Mâlik İbnu Büheyne (radiyallahu anh) anlatıyor:

“Resulullah (aleyhissalâtu vesselâm) öğle namazının ilk iki rekatini tamamlamıştı (oturması gerektiği halde oturmadan) kalktı.Namazı bitirince iki (ziyade) secde daha yaptı, ondan sonra selam verdi.”

(Buhari, Sehv 1, 5 ; Ezân 145,147, Eymân 15 ; Müslim, Mesacid 85, (570) ; Muvatta, Salât 65, (1, 96) ; Ebu Dâvud, Salât 200, (1034,1035); Tirmizî, Salât 288, (391); Nesâî, Sehv 21, (3,19, 20), 28, (3, 34), İftitâh 196, (2, 244) ; İbnu Mâce, İkâmet 131, (1206).

Ebu Hureyre (radiyallahu anh) anlatıyor:

“Resulullah (aleyhissalâtu vesselâm) namazın ikinci rekatında selam verip bitirdi. Zülyedeyn (radiyallahu anh) kendisine: “Ey Allah’ın Resûlü, namaz kıaldı mı yoksa unuttunuz mu? ” diye sordu. Aleyhissalâtu vesselâm: “Zülyedeyn doğru mu söylüyor? ” diye sordu. Herkes: “Evet!” diye cevap verdi. Resul-i Ekrem (aleyhissalatu vesselâm) de iki rek ‘at daha kıldı, sonra selam verdi, sonra tekbir getirip iki secde daha yaptı. Bu iki secde diğer secdelerinin uzunluğunda idi veya biraz daha uzundu. Sonra namazdan kalktı. ”

(Buhari, Sehv 3,4,5, Mesâcid 88, Cemâ’at 69, Edeb 45, Haberu’l-Vâhid 1; Müslim, Mesâcid 97, (573); Muvatta, Salât 58, (1, 93); Ebu Dâvud,Salât 195, (1008, 1009, 1010, 1011, 1012); Tirmizî, Salât 289, (394), 292, (399); Nesâî, Sehv 22-23, . (3, 20, 26).

Muğîre İbnu Şu ‘be (radiyallahu anh) anlatıyor:

“Resulullah (aleyhissalâtu vesselâm) buyurdular ki: “İmam, (yanılarak ikinci rek’atte oturacağı yerde müteakip) rek’ate kalkmaya teşebbüs eder ve tam doğrulmadan hatırlarsa, hemen otursun. Tam kalkıp doğrulmuşsa artık (geri dönüp) oturmasın, namazın sonunda sehiv secdesi yapsın:”

(Ebu Dâvud, Salât 201, (1036);Tirmizî, Salât 269, (365).

İmam Mâlik (rahimehullah)’a ulaştığına göre, Resulullah